
 
Бережанська міська рада 

Тернопільської області 

VІI скликання 

ІХ сесія 

(ІІІ засідання) 

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 08 червня 2017 року         № 622 

 

Про надання повноважень Замовника 

Службі автомобільних доріг у 

Тернопільській області  

  

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи пропозиції постійної комісії міської ради з питань бюджету, 

фінансів, економічного розвитку та підприємництва, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати  повноваження замовника по роботах з капітального та поточного 

ремонту автомобільних доріг з асфальтобетонним покриттям на території 

Бережанської міської ради у 2017 році Службі автомобільних доріг у 

Тернопільській області, згідно додатку 1. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань бюджету, фінансів, економічного розвитку та 

підприємництва. 

 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 



Додаток 1 

До рішення сесії міської ради 

№622 від 08 червня 2017 року 

 

Перелік доріг міста Бережани,  

які підлягають капітальному ремонту в 2017 році. 
№ 

п/

п 

Назва об’єкту  Джерела фінансування 

1.  2. 3. 

1.  Капітальний ремонт дороги на вул. 

Б.Хмельницького в м. Бережани 

міський бюджет 

2.  Капітальний ремонт дороги на вул. Руська 

в м. Бережани 

міський бюджет 

3.  Капітальний ремонт дороги на вул. Гоголя 

в м. Бережани 

міський бюджет 

4.  Капітальний ремонт дороги на вул. 

Львівська в м. Бережани 

міський бюджет 

 

 

 

Секретар ради         ГОНЧАР П.В. 


